НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ТРЕТО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПЕРИОД ОД 1/06/2020 до 4/06/2020
МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК:

Лето-интерпретација на песна стр.111;

Препишување на песната на латиница;

Меморирање на песната –Лето;

Вежби во слободно писмено изразување

Повторување од јазик

МАТЕМАТИКА:

- Пресметување едноставни временски интервали во часови и минути. 
- Календар
- Задачи со време

- Читање дијаграм
ПРИРОДНИ НАУКИ:

Чисти заби стр.94,95;

Паста за заби.Која паста е најдобра?
ОПШТЕСТВО
Култура во сообраќајот;
РАБОТА СО КОМПЈУТЕРИ:

Дебагирање;

Дебагирање
МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ:

Компаративно,графичко претставување на ритамот и музичките знаци

ноти;

Тонови сол и ми и мелодиски вежби запишани со ноти.
ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ:

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
 ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ:
Елементарни игри во фрлање и фаќање на топки;

Штафетни игри со фрлање и фаќање топки;

Народна топка
